关于举办南京护理学会消化内镜护理专业委员会

科普情境表演竞赛暨全体委员会议的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于普及科学知识的重要论述和重

要讲话精神，普及健康知识，传播健康理念，南京护理学会消化内镜

护理专委会将举办科普情境表演竞赛暨全体委员会议。现将有关事宜

通知如下：

一、竞赛主题：

以“为爱聚能 守胃肠健康”

二、竞赛目的：

弘扬科学精神，普及胃肠健康知识，培养护理科普人才，打造护

理科普阵地。

三、参赛人员：

南京地区消化及消化内镜在职护理人员。

四、赛事安排：

1.报名时间：2024 年 11 月 20 日前扫二维码报名

2.竞赛时间：

现场比赛时间：2024 年 12 月 20 日 14:00-17:00

3.竞赛地点：南京鼓楼医院科学会堂

五、参赛要求：

1.内容要求：围绕健康促进、疾病预防控制、重点人群健康和专

科护理等，要求主题明确，体现原创性、科学性、实用性和生动性。

2.作品类别：科普脱口秀、舞台情景剧等。

3.作品要求：现场展示作品要求内容及形式恰当，不涉及任何意

识形态相关内容，表演时间不得超过 8 分钟。

六、奖项设置：

设一等奖 1名、二等奖 2名、三等奖 3名、优秀奖 4名

七、联系方式：

联系人：马莉 联系电话：15150580067

南京护理学会

2024 年 11 月 7 日